اللہم صل علی محمد وعلیٰ آل محمد

۵۲۵۲

بیتنا اللہی
بیتنا اللہی
بیتنا اللہی

روزنامہ
ALFAZL
RABWAH

جلد ۵۴
شعبان ۱۳۸۸ھ
۶ نومبر ۱۹۶۸ء
۲۵ ستمبر

خبر اجماع

• روہ ۵ نبوت۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح اٹلث ایہ اللہ تعالیٰ کی محنت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر کے ک طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔
• اجاب اللہ - اجاب حضور ایہ اللہ کی محنت و سلامتی کے لئے التزام سے دعائیں کرتے رہیں۔

• روہ ۵ نبوت۔